• Les travaux préparatoires ;
• Les terrassements ;
• Les fondations ;

• Les maçonneries et élévation ;
• Les menuiseries métalliques et vitrerie;
• La peinture ;

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de 25 000 000 (vingt-cinq millions) de francs
CFA.

4.Allotissement
Sans objet

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est  ouverte  à
égalité de conditions aux entreprises ou société des bâtiments
et des travaux publics installées au Cameroun

6.Financement